

## 綜合損益表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元 (經重列)
持續經營業務			
營業額	7	325,677	401,846
銷售成本		(12,696)	(121,266)
直接經營費用		(59,473)	(51,498)
毛利		253,508	229,082
其他收入－淨額	9	11,989	12,972
投資物業公平價值變動		370,669	—
投資物業之重估盈餘		—	351,740
減值虧損撥回－淨額	10	103,026	8,467
持作出售物業(撥備)撥備撥回		(1,761)	2,673
銷售及市場推廣費用		(5,578)	(4,622)
行政費用		(91,321)	(112,693)
保證金融資及其他應收款之呆賬撥備撥回－淨額		890	10,350
財務費用	11	(78,765)	(17,773)
應佔聯營公司業績		58,628	6,145
視為出售一聯營公司部份權益之收益		—	3,632
除稅前溢利	12	621,285	489,973
稅項	14	(87,074)	(12,161)
持續經營業務之年度溢利		534,211	477,812
已終止經營業務			
已終止經營業務之年度溢利(虧損)	15	2,470	(11,540)
年度溢利		<u>536,681</u>	<u>466,272</u>
應佔溢利：			
本公司股本持有人		532,392	466,354
少數股東權益		4,289	(82)
		<u>536,681</u>	<u>466,272</u>
每股盈利－基本	17		
持續及已終止經營業務		<u>0.47港元</u>	<u>0.52港元</u>
持續經營業務		<u>0.47港元</u>	<u>0.54港元</u>